
 

 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ  ЗА ПОСТОЈАНИ СУДСКИ 

ПРЕВЕДУВАЧИ   

ИТАЛИЈАНСКИ ЈАЗИК  

УСН И ОТ ИСПИТ ЌЕ СЕ ОДРЖИ НА  05 .05.20 26 година ( ВТОРНИК )  

во 0 9.30 ч. во МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ПРАВДА  

 

КАНДИДАТ ОТ  ЗА КОИ ШТО ПИШУВА „У С ЛОВНО“  ТРЕБА ДА ДОЈД Е  НА УСНИОТ ИСПИТ, А 

ОД УСПЕШНОСТА ВО ПОЛАГАЊЕТО НА УСНИОТ ДЕЛ ЌЕ ЗАВИСИ ДАЛИ КАНДИДАТОТ 

ЦЕЛОСНО ЌЕ ГО ПОЛ ОЖИ ИСПИТОТ  

 

 

Ред.  

бр. 

Презиме, татково име и име на кандидатот  РЕЗУЛТАТИ ОД                   

ПИСМЕН ИСПИТ  

1.  ЕЛЕНА Бобан СТОЈКОВСКА 
 

УСЛОВНО 
 

 

Проф. д -р Александра Саржоска  


